



# Mipco Seamless Rings (Gujarat) Ltd

Reg. Office: Sy.No.115, Hanumanji Colony, Sayeed Road, Bowenpally, Secunderabad, Telangana – 500009  
CIN: L72900KA1980PLC080581, Website: [www.mipcoseamless.com](http://www.mipcoseamless.com)

---

Date: 16.05.2024

To  
The Corporate Relation Department  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai – 400001

Dear Sir / Madam,

**Scrip Code: 505797**

**Sub: Newspaper Advertisement- Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 4 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the copies of the newspaper advertisement published in The Indian Mail and Ninadam, are enclosed herewith. The same has been available on the Company's website at [www.mipcoseamless.com](http://www.mipcoseamless.com)

Submitted for your kind information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Mipco Seamless Rings (Gujarat) Limited

**Venkatrao Sadhanala**  
**Director**  
**DIN:02906370**

<b>MIPCO SEAMLESS RINGS (GUJARAT) LIMITED</b>						
Registered Office: Sy No.115, Hanumanji Colony, Sayad Road, Bowbany, Secunderabad, Telangana-500003. CIN : L72900KA1980PLC080581						
<b>Statement of Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2024</b>						
(Rs. in lakhs)						
S. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31/03/2024 (Unaudited)	31/12/2023 (Unaudited)	31/03/2023 (Unaudited)	31/03/2024 (Audited)	31/03/2023 (Audited)
1	<b>Income</b>					
I	Revenue from Operations	-	-	-	-	-
II	Other Income	0.48	-	-	0.48	-
	<b>Total Revenue (I+II)</b>	<b>0.48</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0.48</b>	<b>-</b>
II	<b>Expenses</b>					
	Cost of materials consumed	-	-	-	-	-
	Change of Inventory	-	-	-	-	-
	Employee benefits expense	0.66	-	-	2.12	-
	Finance costs	-	-	-	0.03	-
	Depreciation and amortization expense	-	-	-	-	-
	Other expenses	2.66	2.51	0.53	29.33	2.56
	<b>Total Expenses</b>	<b>3.32</b>	<b>2.51</b>	<b>0.53</b>	<b>31.47</b>	<b>2.56</b>
III	Profit before exceptional items and tax	(2.84)	(2.51)	(0.53)	(30.99)	(2.56)
	Exceptional items					
IV	Profit/(Loss) before tax	(2.84)	(2.51)	(0.53)	(30.99)	(2.56)
	Tax expense:					
	Current tax	-	-	-	-	-
	Deferred tax	-	-	-	-	-
	Profit/(Loss) for the period from continuing operations	-	-	-	-	-
	Profit/(Loss) from discontinued operations					
	Tax expense of discontinued operations					
	Profit/(Loss) from Discontinued operations (After tax)					
V	Profit/(Loss) for the year	(2.84)	(2.51)	(0.53)	(30.99)	(2.56)
	A (i) Items that will not be reclassified to Profit or Loss					
	(ii) Income tax relating to items that will not be reclassified to Profit or Loss					
	B (i) Items that will be reclassified to Profit or Loss					
	(ii) Income tax relating to items that will be reclassified to Profit or Loss					
	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) and Other Comprehensive Income for the period)					
VI	Earnings per Equity Share - Basic and Diluted	(0.08)	(0.07)	(0.01)	(0.86)	(0.07)

**Notes to Accounts:**

- The above audited financial results of Mipco Seamless Rings (Gujarat) Limited for the Quarter ended and Year (Audited) ended 31st March 2024 as reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 14th May, 2024. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review on financial results and expressed an unmodified conclusion thereon.
- The Financial results have been prepared in accordance with applicable accounting standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (Ind AS), and other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI).
- The Company operates in single segment. Accordingly, disclosures under Indian Accounting Standards (Ind AS) 108 on operating segments are not applicable to the Company.
- Previous period figures have been reclassified and regrouped wherever considered necessary to conform to the current period figures.

Date: 14th May 2024  
Place: Hyderabad

for Mipco Seamless Rings (Gujarat) Limited  
Sadhana Venkat Rao  
(DIN No.02906370)

<b>మిప్కో సీమ్లెస్ రింగ్స్ (గుజరాత్) లిమిటెడ్</b>						
దాఖలు చేసిన పత్రం నం. 115, హనుమాన్ కాలనీ, సయద్ రోడ్, బొబన్య, సెకండరాబాద్, తెలంగాణ-500003. CIN: L72900KA1980PLC080581						
<b>31 మార్చి, 2024 తో ముగిసిన క్వార్టర్ మరియు సంవత్సరాల వారితో పోలికలు చేసిన వార్షిక ఫలితాల పట్టిక</b>						
(రూ. లక్షలలో)						
క్ర. సం.	వివరాలు	క్వార్టర్లకు ముగింపు			సంవత్సర ముగింపు	
		31/03/2024 (అనినాడితం)	31/12/2023 (అనినాడితం)	31/03/2023 (అనినాడితం)	31/03/2024 (అనినాడితం)	31/03/2023 (అనినాడితం)
I	<b>కాదాములు</b>					
II	విక్రయాల నుండి ఆదాయములు	-	-	-	-	-
	ఇతర ఆదాయములు	0.48	-	-	0.48	-
	<b>మొత్తం ఆదాయము (I+II)</b>	<b>0.48</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0.48</b>	<b>-</b>
II	<b>వ్యయాలు</b>					
	వినియోగించిన మెటీరియల్స్ ఖర్చు	-	-	-	-	-
	వస్తువులలో యొగ్గు మార్పు	-	-	-	-	-
	ఉద్యోగి ప్రయోజనాల వ్యయం	0.66	-	-	2.12	-
	అప్పుల వ్యయములు	-	-	-	0.03	-
	తయారు చేసిన వస్తువుల ఖర్చు	-	-	-	-	-
	ఇతర వ్యయాలు	2.66	2.51	0.53	29.33	2.56
	<b>మొత్తం వ్యయాలు</b>	<b>3.32</b>	<b>2.51</b>	<b>0.53</b>	<b>31.47</b>	<b>2.56</b>
III	అనినాడితం చేసిన వ్యయాల మొత్తం తర్వాత మిగిలిన ఆదాయ ఆదాయములు	(2.84)	(2.51)	(0.53)	(30.99)	(2.56)
	అనినాడితం చేసిన వ్యయాల					
	వస్తువుల మూల్య అభివృద్ధి	(2.84)	(2.51)	(0.53)	(30.99)	(2.56)
IV	<b>వస్తువుల ఖర్చు</b>					
	ప్రస్తుత వస్తువు	-	-	-	-	-
	కాంట్రా వేరీస్ వస్తువు	-	-	-	-	-
	కొనుగోలు వస్తువు, కార్యకలాపాల నుండి వచ్చిన ఆదాయం ఇలాంటి వస్తువులను	-	-	-	-	-
	వినియోగించిన కార్యకలాపాల నుండి ఆదాయం (ఇది వినియోగించిన కార్యకలాపాల యొక్క వస్తువులను నిర్వహించే వాటి నుండి ఆదాయం)					
	కార్యకలాపాల (వస్తువులను)					
V	సంవత్సరానికి కార్యకలాపాల	(2.84)	(2.51)	(0.53)	(30.99)	(2.56)
	(1) 08% వడ్డీరేటుపై ఆదాయం లాభం లేదా నష్టం (2) లాభం లేదా నష్టం పోలి వడ్డీరేటులను చేర్చేటట్లు సంవత్సరానికి ఆదాయం వచ్చింది (3) లాభం లేదా నష్టం 08% వడ్డీరేటుపై వచ్చిన ఆదాయం సంవత్సరానికి ఆదాయం వచ్చింది (4) లాభం లేదా నష్టం 08% వడ్డీరేటుపై వచ్చిన ఆదాయం సంవత్సరానికి ఆదాయం వచ్చింది					
VI	అప్పుల వ్యయములు మరియు ఇతర వ్యయాల	(0.08)	(0.07)	(0.01)	(0.86)	(0.07)

**గమనికలు:**

- మిప్కో సీమ్లెస్ రింగ్స్ (గుజరాత్) లిమిటెడ్ యొక్క వార్షిక ఫలితాల అనినాడితం చేయబడినది మరియు మొదటి సారిగా 14, 2024 తో సంవత్సరం ముగిసినది. 31 మార్చి, 2024 తో ముగిసిన క్వార్టర్లకు వార్షిక ఫలితాల పట్టిక (అనినాడితం) అనినాడితం చేయబడింది. అనినాడితం చేయబడిన వార్షిక ఫలితాల పట్టిక (అనినాడితం) మరియు క్వార్టర్లకు వార్షిక ఫలితాల పట్టిక (అనినాడితం) మధ్య ఉన్న తేడాలు క్రింది వివరాలు ద్వారా వివరించబడ్డాయి.
- 2016లో ఏర్పడిన నిలిపివేయబడిన వస్తువుల ఖర్చు, 2013లోని సెక్షన్ 133 క్రింద నిర్ణయించబడినది (అనినాడితం చేయబడినది). (Ind AS) అనుసరించడానికి ముందు అది ఆంధ్రప్రదేశ్ కార్యకలాపాల నుండి ఆదాయం వచ్చిన వస్తువులను నిర్వహించే వాటి నుండి ఆదాయం (SEBI) వారి వినియోగించిన కార్యకలాపాల (వస్తువులను) కార్యకలాపాల (వస్తువులను) అనినాడితం చేయబడింది.
- సంవత్సరం దాటిన తర్వాత 10% సంవత్సరం నిధులను అనినాడితం చేయబడిన వస్తువుల (Ind AS) ను అనినాడితం చేయబడినది.
- సంవత్సరం మొత్తం సంవత్సరం మొత్తం ప్రస్తుత కాలంలో అనినాడితం చేయబడిన వస్తువుల ఖర్చులను నిర్వహించే వాటి నుండి ఆదాయం వచ్చింది.

తేదీ: 14 మే, 2024  
చిరునామా: మిప్కో సీమ్లెస్ రింగ్స్ (గుజరాత్) లిమిటెడ్ కార్యకలాపాల కార్యాలయం, సెకండరాబాద్  
(DIN No.02906370)